
PROTOKÓŁ  NR 36.2016 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 25 sierpnia 2016 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastepca Przewodniczacego  
3. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji  
6. Włodzimierz Malinowski   -    Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie z korespondencją; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 
 
Ad1.  Protokół  Nr 35.2016 z 5 lipca 2016 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

• Mieszkańcy miejsowości Miąse wnoszą o wpisanie wydatku na 
inwestychę dotyczącą wykonania fragmentu sieci przyłącza 
wodociągowego do ich posesji do budżetu na rok 2017.  
Pismo stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się, podtrzymuje stanowisko kierownika 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju przedstawione w piśmie Nr 
IR.152.1.9.2016.MM/2 z dnia 14 lipca 2016r. 
 

• Burmistrz Gmimy Tłuszcz przekazał wniosek wraz z załącznikami 
z prośbą o zapoznanie i zaopiniowanie przedstawionego projektu 
uznania lasów za ochronne w celu przygotowania stosownej 
uchwały.  
Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protkokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Powyższy wniosek opiniuje pozytywnie.  
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• Mieszkaniec zwraca się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie 
Gminy Tłuszcz na rok 2017 środków niezbędnych do wykonania 
drogi dojazdowej do działki położonej w miejscowości Dzięciołu. 
Pismo stanowi załącznik Nr 3. 
 
Komisja zapoznała się. Uważa, że przeznaczenie środków na 
inwestycje w danym okręgu powinno być decyzją radnego. 
 

• Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie przesłała Uchwałę 
Nr 16.175.2016 z dnia 19 lipca 2016r. w sprawie orzeczenia o 
nieważności Uchwały Nr XIII.181.2016 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2015r. w sprawie przekazania środków 
finansowych dla Policji. 
Załącznik Nr 4. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

• Mieszkaniec zwraca się z prośbą o wykupienie przez Gminę 
Tłuszcz części działki przeznaczonej w Planie Zagospodarowania 
Przestzrennego pod ulicę.  
Pismo stanowi załącznik Nr 5. 
 
Komisja zapoznała się. Radny Waldemar Sitek zadeklarował 
zajęcie się powyższą sprawą. 
 

• Radna Grazyna Krupa zwraca się z wnioskiem o dofinansowanie 
wyjazdu wakacyjnego dla dzieci z Parafii Rzymskokatolickiej p/w 
Bł. Męczenników Podlaskich w Tłuszczu. 
Pismo stanowi załącznik Nr 6. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

• Mieszkaniec zwwraca się z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie na 
własność Gminy ulicy powstałej w wyniku podziałku działki. 
Pismo stanowi załącznik Nr 7. 
 
Komisja przychyla się do prośby mieszkańca.  
 

• Mieszkańcy złożyli skargę na Radnego Stanisława Kielaka w 
związku z pominięciem posesji w miejscowości Chrzęsne podczas 
realizacji sieci wodociągowej. 
Pismo stanowi załącznik Nr 8. 
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Komisja zapoznała się. 
 

• Mieszkańcy złożyli skargę na Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 
Pismo wraz z podpisami mieszkańców stanowi załącznik Nr 9 do 
protokołu. 
 
W związku z wydaniem decyzji o czasowym zamknięciu zlewni na 
czas momdernizacji, Komisja Rewizyjna na kolejne posiedzenie 
zaprasza Burmistrza Gminy Tłuszcz oraz Dyrekora ZGKiM 
Mariusza Dembińskiego. 
 

• Mieszkanka Tłuszcza zwraca się z wnioskiem o ponowne 
wydzielenie drogi łączącej jej posiadłość z miastem. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 10. 
 
Komisja zapoznała się. Radni uważają, że jest to kompetencja 
mieszkanki. 
 

• Radny Robert Pacuszka zwraca się z wnioskiem o przeniesienie 
kwoty w wysokości 14.000 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem 
na zakup materiałów potrzebnych do modernizacji chodnika na 
przedłużeniu ul. Bocznej na os. Borki w Tłuszczu. 
Pismo stanowi załącznik Nr 11. 
 
Radny dodał, że są to środki, które zabezpieczył na ten cel. 
Komisja zapoznała się i popiera wniosek Radnego.  
 

Ad3. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na 5 września 2016r. 
godz. 14.00.  
 
 
Na tym protokół zakończono.     
                                                                    
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załaczniki do wglądu w pokoju  38 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego posiedzenia 
Dokument utworzyła: Aleksandra Borowa 
Dnia  26 sierpnia 2016 roku. 


